
I PUNIME GERMIMI

1
Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, 

kategoria III
m³ 20.00     

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6.0 km m³ 20.00     

SHUMA I

II PUNIME PRISHJE

1 Prishje solete b/a (Thyerje b/a strehe) m³ 3.40       

2 Prishje shtresa betoni m³ 3.60       

3 Prishje shtrese h/izolimi m² 120.00   

4 Prishje mur tulle me pastrim m³ 1.00       

5 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 6.0 km m³ 9.00       

SHUMA II

III PUNIME MURATURE

1 Mur tulle e plote t=25 cm me llaç përzier M-25 m³ 34.00     

2 Mur tulle e plote t=12 cm me llaç përzier M-25 m³ 5.60       

3 Mur tulle e lehtesuar dopjo t=25 cm llaç përzier M-25 m³ 10.80     

SHUMA III

IV PUNIME BETONI

1 Plinta, trare themeli e bazament b/a C 16/20 m³ 8.80       

2 kollona b/a monolite C 16/20  h~4 m m³ 3.90       

3 trare e arkitrare b/a C 16/20 h~4 m m³ 3.80       

4 soleta te plota b/a C16/20 m³ 10

5 F.V. Hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 2.08       

6 Hekur betoni I zakonshem Ø > 12 mm ton 1.58       

SHUMA IV

V PUNIME SKELERIE DHE KALLEPI

1 panele derrase per skele m² 12.00     

2 kallepe per kollona b/a m² 26.60     

3 kallepe per trare b/a m² 32.50     

VI PUNIME SUVATIMI

1 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m² 315.60   

2 Suvatim me grafiato h > 4 m m² 330.00   

3 Suva tra e kollona h---4m me krah me Ilac perzier M25 m² 131.00   

4 Suva trare e kollona h~4m me krah me llaç perzier M 25 m² 21.50     

5
Veshje muri me kartonxhes cimentato per mbulimin e tubi 

shkarkirait dhe cisterna
m² 10.40     

SHUMA VI

VII PUNIME SHTRESASH

1 Shtrese llac cimento per nivelim C7/10 m³ 3.53       

2 Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m² 102.00   

3 F.v. plintusa pllaka grez ml 112.00   

4 Shkalle mermer montazhi m² 28.50     

5 shtrese pllaka mermeri t.-2cm 'JANINN(bazarnake) m² 2.50       

SHUMA VII

VIII PUNIME IZOLIMI

1 Shtrese Ilac cimento per nivelim C6/10 tmes =1 cm m³ 4.30       

2 hidroizolim me emulsion bitum dhe 2 shtrese katrama m² 135.00   

3 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m² 120.00   

SHUMA VIII

PREVENTIVI 

Nr.an

Objekti:Shtesë kati në zyrat e Drejtorisë së Rajonit Jugor Gjirokastër

SHUMA V

 Vlefta Nr. Emertimi i Punimeve Nj.m Sasia  Çmimi  



IX PUNIME DYER, DRITARE

1 F.V. Dyer duralumin pa xham me mbushje d/a m² 1.80       

2 F.V. Dere e jashtme kase derrase m² 2.80       

3 F.V. Dritare d/alumini dyfish )(ham. m² 18.60     

4 F V dyer te brendeshme druri importi cilesi e II-te. m² 16.00     

SHUMA IX

X PUNIME HIDRAULIKE

1 F.V. Tub xingato dhe rakorderi 0 — 1" kg 5.70       

2 F.V. Tub xingato dhe rakorderi 0 > 1" kg 2.60       

3 F.V. saracineske Ø 1/2" = 15mm cope 1.00       

4 F.V. we allafranga importi cope 1.00       

5 F.V. Lavaman porcelani importi me mishelator cope 1.00       

6 F.V bolier 100 liter importi cope 1.00       

6 F.V tub pvc Ø 50 mm Pn 16 ml 3.00       

7 F.V. pilete dyshemeje Ø 50mm cope 1.00       

8 Tub kanalizimi Ø110(me gomine),3m ml 6.00       

9 F.V pompe me pulmon 24l cope 1.00       

10 Pusete shkarkimi b/a, 50 x 50 cm, h = 100 cm cope 2.00       

11 F V rezervuari zingato 1000 litra cope 1.00       

12 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 20.00     

13 Pastrim i gropes septike ,   linjes ekzistuese dhe disifektimi . m³ 30.00     

SHUMA X

XI PUNIME ELEKTRIKE(dy kate)

1 F.V. kasete plastike KE me 12 modulator (vende) cope 2.00       

2 F.V. automat termo/el manj. diferencial 2P 220V. 32 A cope 16.00     

3 F.V. percjelles PV-500 0 1.5 mm2 ml 500.00   

4 F.V. percjelles PV-500 0 2.5 mm2 ml 482.00   

5 F.V. percjelles PV-500 0 2.5 mm2 per linjen hyrjes ml 500.00   

6 F.V. celsa e priza 10A me nulifikim cope 52.00     

7 F.V. kuti derivacioni plastike cope 50.00     

8 F.V. kuti suport pllaket 2 modular cope 50.00     

9

Panel(ndricues) led lx6Ow 1200x300mm (vendosetjasht 

suvase) cope 18.00     

10

Panel(ndricues) led 4x60w 60x60cm(vendoset jasht 

suvase) 6.00       

11 Ndricues plafoniere bracete lx4OW cope 6.00       

12 Konstruksion metalik te thjeshta per kabllin e hyrjes ton 0.40       

SHUMA XI

XII PUNIME ÇATIE

1 Cati vendi zakonshme HD-8m, mbuluar, tjegulla marseleze m² 169.00   

2 Ulluk shkarkimi vertikal llamarine xingat Ø 100 mm ml 12.00     

3 Ulluk shkarkimi horizontal llamarine xingat 33 cm ml 51.00     

4 kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 2.00       

SHUMA XII

XIII PUNIME BOJATISJE DHE TE TJERA

1 Boje hidroplastike tavani m² 230.00   

2 Boje hidroplastike importi cilesi e 1-re m² 632.00   

3 Boje hidroplastike importi cilesi e 1-re fasade m² 200.00   

4 parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi h--- 80-90 cm ml 16.00     

SHUMA XIII

XIV SISTEMI I NGROHJE-FTORIES SE AMBJENTEVE

1 FV. Kondicioner komplet 2 Kw cope 8.00       

SHUMA XIV

XV RRJETI TP DHE TD

1 Percjelles telefonie 2x0.5 ml 40.00     

2 Kabell telefonik 20 ml 10.00     

3 Kabell telefonik 25 ml 10.00     

4 Kabell UPT cat 5 ml 96.00     

5 Tub plastmasi fleksibel I forte veteshuares F16 mm ml 80.00     



6 Tub plastmasi fleksibel I forte veteshuares F20 mm ml 60.00     

7 Tub plastmasi fleksibel I forte veteshuares F25 mm ml 30.00     

8 Tub plastmasi fleksibel I forte veteshuares F32 mm ml 24.00     

9 Rack ( 110x80x60 ) cope 2.00       

10 Patch panel me 24 porta cope 2.00       

11 Kabell UPT cat 6 ml 30.00     

12 Prize telefonie RJ 11 cope 8.00       

13 Prize rrjeti RI 45 cope 8.00       

14 Rigel cope 2.00       

15 Kuti shperndarese — 20x20  PT-7 294x152x50 mm cope 12.00     

SHUMA XV

XVI INSTALIMI I SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

1 Dedektore to tymit ( perfshire kab. skermuar ) cope 2.00       

2 Buton manual sinjalizimi (perfshire kabllin) cope 2.00       

3

Siren e brendeshme ( perfshire kabllin ) dhe e jashtme ( 

perfshire kabllin ) cope 2.00       

4 Pllaka ndricimi - fonie cope 1.00       

5 Tub fleksibel fi 13 ml 24.00     

SHUMA XVI

XVII PUNIME M.N.Z.SH.

1 F.V. Lidhese tuba zjarrfikese cope 2.00       

2 F.V. Lidhese me fileto cope 2.00       

3 F.V. Saracineske 1- 1/2" cope 2.00       

4 F.V. Tub manezman 2" ml 40.00     

5 F.V. tabele fosforeshente drejtim levizjeje cope 8.00       

6 F.V. tabele fosforeshente emergjence cope 8.00       

SHUMA XVII

20%

FONDI REZERVE 3%

SHUMA

T.V.SH

Shuma TOTALE

SHUMA I-XVII



 




